РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                    НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   Р Е Ш Е Н И Е

                   27 октября 2023 г.
       с.Новомарьясово                                                  № 13
Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новомарьясовский сельсовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Заключения о результатах публичных слушаний от 28.09.2023г по проекту «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия», статьи 17 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета

Орджоникидзевского района Республики Хакасия

                                                               Р Е Ш И Л:

1. Отменить Генеральный план муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Новомарьясовский сельсовет от 07.06.2012г № 11.

2. Утвердить Генеральный план муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Новомарьясовского сельсовета                                                         В.В. Машков

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам проведения антикоррупционной экспертизы сессии Совета депутатов Администрации Новомарьясовского сельсовета от 27.10.2023 г № 13 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новомарьясовский сельсовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия
с. Новомарьясово 27.10.2023 г.

Председателю Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 ФЗ от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов» сессии Совета депутатов Администрации Новомарьясовского сельсовета от 30.03.2012 г. № 9 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новомарьясовского сельсовета» проведена экспертиза Решения Совета депутатов Администрации Новомарьясовского сельсовета от 27.10.2023 г № 13 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новомарьясовский сельсовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

В сессии Совета депутатов Администрации Новомарьясовского сельсовета от 27.10.2023 г. № 13 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новомарьясовский сельсовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия коррупциогенные факторы не выявлены.
Председатель

Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета                                               В.В. Машков